EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K26330202E

2. Data e Regjistrimit 30/01/2002
3. Emri i Subjektit VALONA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2001
6.

Kohézgjatja

Nga: 22/08/2001

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Vlore VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te
Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen
Qeveritare

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

19.294.459,00

19:294,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i
ndertimeve civile dhe industriale. Punime kondicionimi,
instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele diellore,
gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri,
druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te
brendshme dhe te jashtme me katerma dhe bikomponente.
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to
si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, Ila, fasade e
ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje
dhe gelgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te
brendshme dhe te jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i
veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te
pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati,
ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi e vaditje.
Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme
inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmes per
infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme
ndertimi, punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj.
2 Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve
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hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
impiante ngritese dhe transportues. Ndertime rrugesh dhe
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj,metro, pista
aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike. Ndertime
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje
lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per
nenstacionet, kabinat e transformatoreve,linja te TN e te
mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave detare,
ligenor dhe lumore,ndertimii impianteve te grumbullimit dhe
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike,
puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem, impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut ,
sinjalistika rrugore jo ndriuese, barrier dhe mbrojtje rrugore,
vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe akrilike.
Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special,
punime mbi shina dhe traversa, import, eksport, tregtim
llagrash, pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte te
parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho,
me baze imento, allgie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra
sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe atyre
organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per
beton metale'etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte
dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme,
struktura akomoduese turistike, hotel, bar, restorant, spa e
sherbime qe lidhen me te, leshim me qira.Sherbime te
ruajtjes dhe sigurise fizike dhe vlerave monetare, sigurimi i
objekteve publike dhe private dhe vlerave monetare.
Perpunim, montim parketi dhe laminate. Qender
shendetesore per kafshe,

10. Administratori/ét

Saimir Lulaj

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 27/10/2023 Deri: 27/10/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Donika Bénja

12.1 “Afati i emérimit Nga: 10/06/2016 Deri:
13. Ortakét BesnikLulaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.294.459,00 Natyre:

13.2 Numri 1 pjeséve 19.294,00

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Vlore Himare Gjileke, Bashkia Himaré, me Nr 68/67, Zona
Kadastrale: 1739 sipas vertetimit me nr.serial 386. Durres
Durres DURRES Durrés, Bulevard Epidam, Zona
Kadastrale 85/2 Nr Pasurie 24/6

Emri Tregtar: VALONA KONSTRUKSION
E-Mail: marketing@valonakonstruksion.com
Telefon: 033410000 0682094948

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Té€ Tjera: Eshte caktuar me dt.10.02.2009 si ekspert kontabel

z.Kristaq Ndini me licence nr.88 per tritjen € kapitalit. Me
dt.12.02.2009 eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051212-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

1. 27/08
/2001

Numri i Vendimit:26213, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit : 27-08-2001. Emri'1 subjektit : VALONA KONSTRUKSION ". Forma
ligjore : Sh.p.k. Data e themelimit : 27-08-2001. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Ish
parku 1 mallrave, Vlore. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Projektim dhe ndertim i veprave
te ndryshme te infrastuktures,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike,etj deri dhe
mbi dy kate.punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime
murtaure,kanalizime,ujesjellesa,ndertim evepra arti,rikonstruksione,prodhime metriale
ndrtimi,import-eksport,etj. Perfagesuesi ligjor : Besnik Lulaj. Ortaket : Besnik Lula;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (25).pdf

2. 26/01
/2007

Numrii Vendimit:26213/1, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te
aktivitetit si me poshte : Kryerja e operacione dhe sherbime portuale,ngarkim dhe
shkarkim ne porte,eksport-import tregeti me shumice e pakice i artikujve te ndryshme
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,pjese kembimi,mobileri,pasiaje
zyrash,mallra te konsumit te gjere,sherbime bar,hoteleri,piceri,shfrytezimi i i burimeve
ujore per prodhim energjie etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (25).pdf

05/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-124334-03-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA1B48-12B9-4930-BC0E-9A21DB5A8344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA1B48-12B9-4930-BC0E-9A21DB5A8344

Data e Themelimit ishte "30/01/2002" u be "22/08/2001"
Telefon ishte (") u be (""0692025775")

Data e Themelimit ishte " u be "'22/08/2001"

Objekti ishte ("Projektim dhe ndertim i veprave te ndryshme te

infrastuktures,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike,etj deri dhe mbi dy
kate.punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,punime

murtaure, kanalizime,ujesjellesa,ndertim vepra arti,rikonstruksione,prodhime metriale
ndrtimi,import-eksport,Kryerja e operacione e sherbime portuale,ngarkim dhe shkarkim ne

porte,eksport-import tregeti me shumice e pakice i artikujve te ndryshme
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,pjese kembimi,etj.") u be
("Ndertime te ndrushme,vepra arti,ndertime civile,etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagja
Pavaresia,Rruga Nr.1,Shesh per ndertim ,Vlore.; u
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; ; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; ; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; ; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besnik Lulaj'"") s
Nga Data ishte ("07/08/2001") u be ("'22/08/2001")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.ite dhenave te regjistruara
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165056-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
16/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218604-02-09
Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""19.294.459,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be '"19.294,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.000,02"
Koment ishte ("") u be ("Eshte caktuar me dt.10.02.2009 si ekspert

kontabel z.Kristaq Ndini me licence nr.88 per rritjen e kapitalit.Me dt.12.02.2009
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED991A73-9D9F-476B-AC62-0943A23B36AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D482B5E9-9692-4C1E-80A8-BABDD9CC670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B1FB4-4D19-42CA-9E0B-0E6942299B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77093E1C-1F93-44F1-97D3-6B1A20B4F3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4D6472-D8C9-45DE-98E6-947098B22BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC6AC3-3E72-4642-991B-A10E85B317F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CAB966-75B4-4BCE-8071-EA20E04918D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0C5BB0-743E-4AFD-93AD-F2D89E3B6140

eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Lulaj") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be (""19.294.459,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Lulaj") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""19.294,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-371760-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, prane Kalase Vlore; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-561382-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut té vetém, daté 20.05.2011, pér
miratimin e statutit té1i t& shoqéris€. Depozitimi 1 statutit t& ri t€ shoqérisé, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Ish
Parku i Mallrave; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
L.Q.DERRI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besnik Lulaj'") s
Nga Data ishte (""22/08/2001") u be (""20/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besnik Lulaj'") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("20/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED10484-7D09-4CE2-B5CF-07613111384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCD8BCE-5E75-4721-AC4D-0A98CE7278A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B91AE0-569D-4A52-BA3F-8B8BEA2A8991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B749764-1936-4767-8B64-F2546AFCA4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFE255-8386-43E6-BFC5-8577DC149B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08405D-0D6E-4723-BAD1-C93BACF3113F

02/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-897426-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 01.10.2012, ku eshte
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Kompleksi Green Towers; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Ish Parku
i Mallrave; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-900374-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.10.2012, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; LAGJIA
PAVARESIA RR; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-257517-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2013, ku
eshte vendosur: 1) ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise;2) hapja dhe mbyllja e
disa adresave dytesore.

Telefon ishte ("0692025775") u be (""033400231")
Telefon 1 ishte ("") u be (""0682094948")
Objekti ishte ("Ndertime te ndrushme,vepra arti,ndertime civile,etj.") u be

("Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasade, ndertime rrugesh, autosrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura
e vepra arti, Diga dhe tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra
kullimi e vaditje, Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mbojtje
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per prodhimin e
enregjise elektrike, Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja te TN
e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve,
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese
dhe transportues, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E99B96-1AF7-400A-8DB6-1D96BBD80835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E115A9C1-0371-4FEF-B6E6-42AC573BEF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFC06ED-DFA5-49E3-9A2F-D7690AFC0C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A007F0-5AF9-4327-9514-5A2BCBC9644D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6FBB3-9EA3-44FA-8171-D09243985764

sinjalistikes ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe
mbrojtje rrugore, Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale,
punime mbi shina dhe traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore,
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i
impianteve te ujit te pijshem, punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per
infrastukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje ")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VYLORE; Lagjja
Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me Rezidencen
Qeveritare, Vlore; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagja
Pavaresia,Rruga Nr.1,Shesh per ndertim ,Viore., "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, N VLORE; Lagjja Uji

"

i Ftohte, ne perendim te Rruges Viore-Orikum, prane Kalase Viore,

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-517017-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati'i Pageses

27/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-830242-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-099475-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F211426C-EDF6-4D88-A1E1-13946565C324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E91E49-9C80-4CAF-9F28-A48DB6310B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6DE93A-1B38-4590-A026-EC3560C13B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70728AA1-F70A-4830-937C-FC441A7CCEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D031E18-0CB0-4EB5-A166-8663C738E1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A7196-3351-4B89-9407-88781B0198A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85846B89-1FA9-414F-A838-AE07456ECB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7103D296-4E96-49C3-9F71-6BA009509CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A69DF-91E6-4E99-9865-6ECB6D9AED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A44CA32-7B65-4D2C-988B-CD3E98E61EF4

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-163496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare téwvitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

24/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-766726-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 17.06.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Z.Besnik Lulaj si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besnik Lulaj'’) s
Kohézgjatja ishte (""'20/06/2016") u be ("'17/06/2021'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-776911-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.10.06.2016 te emérimit te
Expertit Kontabel pér auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Donika Bénja'') Nga data
"10/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB8957-6C24-403B-BC2C-120C48222E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D12672-2FE7-40B0-86FD-392916D5745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFEC3F1-9FB3-4F61-A59E-85AE52AA4076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFEC3F1-9FB3-4F61-A59E-85AE52AA4076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CD21C2-A72C-482A-9DF8-F13DFA8E0A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA33F915-1CA2-4E46-9678-03C84DB45E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C1E6C1-5FC2-4A63-B573-32CCF3E703AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2814638-8246-40CB-919A-40A6C37F0CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0279F99-FD80-4523-BF7E-45F97020DE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189E208-8247-4FB4-823A-98F694540295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A85AA0-A57C-4F69-9129-E9E373D8E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5230B532-FBD4-4A89-885F-F590742CC257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C75506-D915-4427-8FA7-F90C6489CD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C75506-D915-4427-8FA7-F90C6489CD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69A7B16-B55C-4A1C-BE99-1A00B1D3F41E

OKB._

Kombétare e Bizne:

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822797-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 1 vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841857-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877845-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

24/07/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-394244-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-818366-06-18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1801B0ED-47DA-4299-80DE-7A64CBE95C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E83364A-3DA1-44D2-982B-E93E1542A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E83364A-3DA1-44D2-982B-E93E1542A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDF2EE-25D8-400E-A009-6B8A08851225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABE29D9-362E-4E45-B55F-7FE1A3BC273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6661F77E-D263-417F-94DB-8A5A685106EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6661F77E-D263-417F-94DB-8A5A685106EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9D0C5D-6930-457A-9C2F-E7C0F47E3EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334E745B-9ABB-4643-B9B8-8055201E48B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B54D34-D3BF-4B0D-A6B8-986A0DBD822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA68AA-39B0-4A64-A8D8-B457DDE31781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7437EE06-739E-40E3-A01E-DAB757C06783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7437EE06-739E-40E3-A01E-DAB757C06783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B755D678-6FD8-4F70-9B3A-04593B9EAF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B755D678-6FD8-4F70-9B3A-04593B9EAF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38718E6-6FB4-4BA4-A83B-3B6B0D535963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2214A98-463A-4EE3-A8A5-C783010DEEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7396DF8F-309B-4DB9-B718-CD63049AC69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD5775-CA18-4D5C-A986-E6E2249AFCFE

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.11.06.2018, per ndryshimin e objektit
te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale,
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasade, ndertime
rrugesh, autosrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime
nentokesore, ura e vepra arti, Diga dhe tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime
dhe mbojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per
prodhimin e enregjise elektrike, Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja
te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve,
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, dmpiante ngritese dhe
transportues, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore,
Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe
traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastukture, Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse dhe shpime per uje ") u be (""Punime germimi ne toke,
Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e
industriale, veshje fasade, ndertime rrugesh, autosrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura e vepra arti, Diga dhe
tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje,
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mbojtje lumore, sistemime
hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per prodhimin e enregjise elektrike,
Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe transportues,
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje
rrugore, Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale, punime
mbi shina dhe traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, Ndertimi i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i impianteve
te ujit te pijshem, punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per
infrastukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Shfrytezim dhe
menaxhim plazhi.")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885518-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2017
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8DCE4-E1E3-4ABA-BF00-08D7B15C33D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB0E02C-E508-491C-B832-B1A9B92C1287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A759B0CA-1BEA-4D38-A94C-FCA0C2F51B2B

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

13/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-989495-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shogéris€, daté
26.10.2018, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

E-Mail ishte ("") u be (""marketing@valonakonstruksion.com')
Objekti ishte ("Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale,

Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasade, ndertime
rrugesh, autosrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime
nentokesore, ura e vepra arti, Diga dhe tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime
dhe mbojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per
prodhimin e enregjise elektrike, Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja
te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve,
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe
transportues, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore,
Punime strukturore speciale, Shtresa-dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe
traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastukture, Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Shfrytezim dhe menaxhim plazhi."”) u be
("Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasade, ndertime rrugesh, autosrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura
e vepra arti, Diga dhe tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra
Kullimi e vaditje, Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mbojtje
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per prodhimin e
enregjise elektrike, Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja te TN
e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve,
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese
dhe transportues, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe
mbrojtje rrugore, Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale,
punime mbi shina dhe traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore,
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i
impianteve te ujit te pijshem, punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per
infrastukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Shfrytezim dhe
menaxhim plazhi. Shérbime dhe kontroll termografie, Bar, Restorant, Hotel.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC80B3C-6502-4335-8685-0D62C2B37F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4400AEC-6408-42ED-ACB9-26B896143322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF1B59-4E57-4B3B-A044-89611E4F759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381C84F-2472-4D39-9DEC-EFE224A8372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381C84F-2472-4D39-9DEC-EFE224A8372C

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-227598-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2019 per ndryshimin e emrit
tregtar.

Emri Tregtar ishte ("VALONA KONSTRUKSION") u be ("MARINA
BAY LUXURY RESORT AND SPA")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-235202-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Auditimi Valona konstruksion 18.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

VENDIMI PER MIRATIMIN E TREGUESVE 2018 DHE DESTINIMIN E FITIMIT.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (6).xIsx
BILANCI 2018 VALONA KONSTRUKSION.pdf

Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

04/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-332119-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 05.09.2019 pér ndryshim adrese
kryesore dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen
Qeveritare; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Kompleksi Green Towers; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Uji

i Ftohte, ne perendim te Rruges Viore-Orikum, ne kufi me Rezidencen Qeveritare, Viore;

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27241F0-6603-48DB-ACFB-02B0420A5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8E1C05-0ECD-40C2-BADA-6928FE7F4F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41160428-5DB8-4227-822F-CCE529CD2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2741A0-B122-482C-B6EE-8C0A7BA8A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA1A73-3E48-492D-B643-A7E206F53814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD8C8F-4D75-4C87-B062-C61019971B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D744E2E-F970-4541-BEFF-F729B230559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E058A465-4EBF-4233-872F-EE181A08FB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6D26C9-BA16-4199-A277-10C35B5F2592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0F5322-5982-45B4-B86C-2BBE134A3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38C66BF-E566-4B15-A517-65D1BD5C7C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C042DCED-8050-4B5B-9CD5-6FB0DE37AB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37129150-386B-4A53-93E0-C1B592281FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84289D34-D75D-44C7-B393-721E3D6097BD

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-387651-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 25.10.2019 per ndryshim numri
kontakti.
Telefon ishte ("033400231") u be (""033410000')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438781-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve daté
18.12.2019, ku &shté vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte ("MARINA BAY LUXURY RESORT AND SPA") u be
("VALONA KONSTRUKSION")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482010-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.298/2 Prot, date 06.03.2020, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqgaraj, protokolluar nga QKB me Nr.3479
Prot., daté 09.03.2020, ku eshte vendosur: Venia menjehere e masés se sekuestros
conservative ne aktivet e pales debitore Shoqgéria “VALONA KONSTRUKSION” SHPK
me NUIS K26330202E.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484076-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.304/2 Prot, date 23.03.2020, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr.3755
Prot., dat€ 30.03.2020, ku eshte vendosur: Hagja menjehere e masés se sekuestros
konservative ne aktivitetet e pales debitore Shogeria VALONA KONSTRUKSION Shpk
me NUIS K23330202E.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

10/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484911-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém , dat€ 01.04.2020, né
té cilén €shté vendosur largimi si administrator i shoqérisé Z. Besnik Lulaj dhe emé&rimin si
administrator Z. Bujar Lula;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bujar Lulaj') Nga data "'02/04/2020
Ne daten "02/04/2025

eshte larguar administratori: (""Besnik Lulaj'")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-560401-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

RAPORTILIL AUDITIMIT.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

SHENIMET SPJEGUESE BILANCI 2019.pdf

Pasqyra € performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Bilanci 2019 ne pdf.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

VENDIMI ORTAKUT 2019 PER DESTINIMIN E FITIMIT.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta - Copy.xlsx

07/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-628267-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.11.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale,
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasade, ndertime
rrugesh, autosrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime
nentokesore, ura e vepra arti, Diga dhe tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime
dhe mbojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per
prodhimin e enregjise elektrike, Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja
te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve,
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Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe
transportues, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore,
Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe
traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastukture, Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Shfrytezim dhe menaxhim plazhi. Shérbime dhe
kontroll termografie, Bar, Restorant, Hotel.") u be (""Punime germimi ne
toke, Ndertime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile
e industriale, veshje fasade, ndertime rrugesh, autosrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura‘e vepra arti, Diga dhe
tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa; vepra kullimi e vaditje,
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mbojtje lumore, sistemime
hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per prodhimin e enregjise elektrike,
Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja-e tyre, Impiante ngritese dhe transportues,
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje
rrugore, Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale, punime
mbi shina dhe traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, Ndertimi i
impianteve te grumbullimit/dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i impianteve
te ujit te pijshem, punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per
infrastukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Shfrytezim dhe
menaxhim plazhi. Shérbime dhe kontroll termografie, Bar, Restorant, Hotel.Import,
eksport, tregtim llagrash, pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime
llacrash te gatshme, te thate, te parapergatituri per ndertim dhe rruge, ne thase dhe
rifuxho, me baze cimento, all¢ie, bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e
natyraleme baze pigmentesh hekuri dhe atyre organike')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-632257-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.12.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Punime germimi ne toke, Ndertime civile dhe industriale,
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasade, ndertime
rrugesh, autosrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime
nentokesore, ura e vepra arti, Diga dhe tynele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime
dhe mbojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per
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prodhimin e enregjise elektrike, Ndertime per N/stacionet, kabinat e transormatoreve, linja
te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve,
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe
transportues, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore,
Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe
traversa, Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastukture, Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse dhe shpime per uje.Shfrytezim dhe menaxhim plazhi. Shérbime dhe
kontroll termografie, Bar, Restorant, Hotel Import, eksport, tregtim llagrash, pergatitje
tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llagcrash te gatshme, te thate, te
parapergatituri per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze ¢imento, allgie,
bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri
dhe atyre organike") u be ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion I
plote I ndertimeve civile dhe industrial. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe
internet, hidraulike, panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime,
betony, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te
brendshme dhe te jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to si, suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, lla¢, fasade
e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje dhe gelqgere, patinime
etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te-brendshme dhe te jashtme. Ndertim dhe
rikonstruksion I veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te pajisjeve
hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, cati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra
kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjerahekuri, punime
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet
kundrazhurmes per-infrastructure, transport dheu dhe material te ndryshme
ndertimi, punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. Punime per prishjen e
ndertimeve, impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
impiante ngritese dhe transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike.
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, ndertimii
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-
inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
impianteve te sinjalistikes ndriguese te traffikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese,
barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste, spray dhe
akrilike. Punime strukturore special, shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llacrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho,
me baze cimento, allcie, koll, llacg, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me
baze pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra
epokside per beton metale etj.")
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-647002-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion' I plote I ndertimeve civile
dhe industrial. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betony, mermeri, druriy;hekuri, etj.
Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe
bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si, suvatime, sisteme
kapot, grafiato, fino, llag, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me
boje dhe gelgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne.ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion I veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime
te pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ¢ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa,
vepra kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjerahekuri, punime
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet
kundrazhurmes per infrastructure, transport dheu dhe material te ndryshme ndertimi,
punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. Punime per prishjen e ndertimeve,
impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe
transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro,
pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike. Ndertime detare dhe punime thellimi
ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve, linja te. TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave
detare, ligenor dhe lumore, ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem, impianteve te sinjalistikes ndricuese te traffikut, sinjalistika rrugore jo
ndriguese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste, spray
dhe akrilike. Punime strukturore special, shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llagrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me
baze ¢imento, allgie, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze
pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per beton
metale et].") u be (""Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion I plote
Indertimeve civile dhe industrial. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe
internet, hidraulike, panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime,
betony, mermeri,druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te
brendshme dhe te jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to si, suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, llaci, fasade
e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje dhe gelgere, patinime
etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Ndertim dhe
rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te pajisjeve
hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, cati, ujesje llesa, gaz-sjellesa, vepra
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kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera,sistemet
kundrazhurmes per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme
ndertimi, punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e
ndertimeve, impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
impiante ngritese dhe transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike .
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin ¢ energjise elektrike,
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore, ndertimii
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-
inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
impianteve te sinjalistikes ndric;:uese te traffikut , sinjalistika rrugore jo ndric;:u ese,
barrier dhe mbrojtje rrugore, vijez ime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore special, shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llacrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho,
me baze cimento, allcie, koll, llac, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me
baze pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra
epokside per beton metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje
urbane ,Menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme. ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i-te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-652464-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 28.01.2021 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion I plote Indertimeve civile
dhe industrial. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betony, mermeri,druri, hekuri, etj.
Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe
bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si, suvatime, sisteme
kapot, grafiato, fino, llaci, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me
boje dhe gelgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime
te pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, cati, ujesje llesa, gaz-sjellesa,
vepra kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera,sistemet
kundrazhurmes per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi,
punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e ndertimeve,
impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe
transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro,
pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike . Ndertime detare dhe punime

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ABE5F6-3A5B-462A-873F-2C7BAE4F5DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98845FED-CFF2-48E9-A924-3B1FD32CA2E5

thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve, linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave
detare, ligenor dhe lumore, ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem, impianteve te sinjalistikes ndric; :uese te traffikut , sinjalistika rrugore jo
ndric;:u ese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijez ime rrugesh me bikomponent paste,spray
dhe akrilike. Punime strukturore special, shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llacrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me
baze cimento, allcie, koll, llac, fino, bojak, stuko, bojra sintetikee natyrale me baze
pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh; bojra epokside per beton
metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane ,Menaxhim
mbetjesh jo te rrezikshme . ") u be (""Ndertime, mirembajtje dhe
rikonstruksion i plote i ndertimeve civile dhe industriale. Punime kondicionimi,
instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi
tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe te
pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si;suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino,
Ila, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje dhe gelqere,
patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Ndertim
dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe Kulturore. Punime dhe riparime te pajisjeve
hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi
e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime duralumini,
punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra
zhurmes per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi,
punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e
ndertimeve, impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
impiante ngritese dhe transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvaj,metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike.
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore,ndertimii
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-
inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut , sinjalistika rrugore jo ndriuese,
barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llagrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho,
me baze imento, allcie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze
pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per
beton metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane,
menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme, struktura akomoduese turistike, hotel, bar,
restorant, spa e sherbime ge lidhen me te, leshim me qira. ")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-732160-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: Shtim Objekti.

Objekti ishte ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i ndertimeve civile
dhe industriale. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj.
Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te'jashtme me katerma dhe
bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si,suvatime, sisteme
kapot, grafiato, fino, lla, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me
boje dhe gelqgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime
te pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra
kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime duralumini,
punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmes
per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi, punime prishje,
germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues.
Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj,metro, pista
aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne
uje. Punime dhe mbrajtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave
detare, ligenor dhe lumore,ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem, impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut , sinjalistika rrugore jo
ndriuese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi shina
dhe traversa, import, eksport, tregtim llacrash, pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare,
inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze imento,
allgie, koll, 1la, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe
atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per beton metale etj.
Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo te
rrezikshme, struktura akomoduese turistike, hotel, bar, restorant, spa e sherbime ge lidhen
me te, leshim me qira. ") u be (""Ndertime, mirembajtje dhe
rikonstruksion i plote i ndertimeve civile dhe industriale. Punime kondicionimi,
instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi
tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe te
pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino,
Ila, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje dhe gelgere,
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patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Ndertim
dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te pajisjeve
hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi
e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime duralumini,
punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra
zhurmes per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi,
punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e
ndertimeve, impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
impiante ngritese dhe transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvaj,metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike.
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve;linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore,ndertimii
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-
inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi’i impianteve te ujit te pijshem,
impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut , sinjalistika rrugore jo ndriuese,
barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llacrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho,
me baze imento, allcie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze
pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per
beton metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane,
menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme, struktura akomoduese turistike, hotel, bar,
restorant, spa e sherbime qe lidhen me te, leshim me qira.Sherbime te ruajtjes dhe
sigurise fizike dhe vlerave monetare, sigurimi i objekteve publike dhe private dhe
vlerave monetare ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-752148-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Valona shenime spjeguese2020.pdf

Valona Vendim 1 _ortakut 2020.pdf

VAL Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

VAL Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx
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28/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-853697-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2022 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i ndertimeve civile
dhe industriale. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj.
Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe
bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si,suvatime, sisteme
kapot, grafiato, fino, lla, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me
boje dhe gelqgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te
jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime
te pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra
kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri; punime duralumini,
punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmes
per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi, punime prishje,
germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen.e ndertimeve, impianteve
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues.
Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime; hekurudha, tramvaj,metro, pista
aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne
uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve
per prodhimin e energjise elektrike; ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave
detare, ligenor dhe lumore,ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem, impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut , sinjalistika rrugore jo
ndriuese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi shina
dhe traversa, import, eksport, tregtim llagrash, pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare,
inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze imento,
allgie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe
atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per beton metale etj.
Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo te
rrezikshme, struktura akomoduese turistike, hotel, bar, restorant, spa e sherbime ge lidhen
me te, leshim me qira.Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike dhe vlerave monetare,
sigurimi i objekteve publike dhe private dhe vierave monetare ") u be
(""Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i ndertimeve civile dhe
industriale. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri,
etj. Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma
dhe bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si,suvatime,
sisteme kapot, grafiato, fino, Ila, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond,
sherbime lyerje me boje dhe gelgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te
brendshme dhe te jashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe
kulturore. Punime dhe riparime te pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer,
dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi e vaditje. Konstruksione metalike
dhe punime te tjera hekuri, punime duralumini, punime topogjeodezike, vendosje

22




sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, transport
dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi, punime prishje, germimi ne toke,
nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve hidrosanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues. Ndertime
rrugesh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj,metro, pista aeroportuale,
ura, diga dhe tynele hidroteknike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i
ujrave detare, ligenor dhe lumore,ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit
te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi
i impianteve te ujit te pijshem, impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut,
sinjalistika rrugore jo ndriuese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me
bikomponent paste,spray dhe akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe
mbistruktura special, punime mbi shina dhe traversa, import, eksport, tregtim
llacrash, pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte te parapergatitura per
ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze imento, allcie, koll, Ila, fino, bojak,
stuko, bojra sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe atyre organike.
Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per beton metale etj. Grumbullim dhe
trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme,
struktura akomoduese turistike, hotel, bar, restorant, spa e sherbime ge lidhen me te,
leshim me qira.Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike dhe vlerave monetare,
sigurimi i objekteve publike dhe private dhe vlerave monetare. Perpunim, montim
parketi dhe laminate. '")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-947943-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Valona Shenime 21.pdf

VAL Pasqgyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Valona Konstruksion shpk Vendim i ortakut.pdf
VAL Pasq perf sipas nat 21.xlsx

06/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-148483-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2023 per largimin e Bujar
Lulaj dhe emerimin e Besnik Lulaj si adminsitrator .
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Lulaj'’) Nega data "05/07/2023
Ne daten "05/07/2028
eshte larguar administratori: ("Bujar Lulaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-160457-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Valonavendim.pdf
VALPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VALPasqperfsipasnatyres.xlsx
Valonashenime.pdf

02/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-215472-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2023 ku
eshte vendosur : Largimin e administratorit Besnik Lulaj dhe emerimin e administratorit te
ri te shogerise Saimir Lulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Saimir Lulaj'") Nga data ''27/10/2023
Ne daten ""27/10/2028

eshte larguar administratori: (""Besnik Lulaj")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-245717-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2024 per financim te vleres
prej 900,000 USD per shogerine "Spudos International" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-317628-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2024 ku
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eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; ; Gjileke,
Bashkia Himaré, me Nr 68/67, Zona Kadastrale: 1739 sipas vertetimit me nr.serial
386.; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-332612-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
ValonaRShenimev.pdf
VALPasgperfsipasnatyres..xlsx
ValonaKonstruksionvendimi.pdf
VALPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-341748-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2024 per shtim objekti te
aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i ndertimeve civile
dhe industriale. Punime kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, panele
diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, betoni, mermeri, druri, hekuri, etj.
Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme me katerma dhe
bikomponente. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to si,suvatime, sisteme
kapot, grafiato, fino, lla, fasade e ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me
boje dhe gelgere, patinime etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te
Jjashtme. Ndertim dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime
te pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra
kullimi e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime duralumini,
punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmes
per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi, punime prishje,
germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues.
Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj,metro, pista
aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike. Ndertime detare dhe punime thellimi ne
uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave
detare, ligenor dhe lumore,ndertimii impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
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urbane. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem, impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut , sinjalistika rrugore jo
ndriuese, barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi shina
dhe traversa, import, eksport, tregtim llagrash, pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare,
inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze imento,
allgie, koll, 1la, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe
atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per beton metale etj.
Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo te
rrezikshme, struktura akomoduese turistike, hotel, bar, restorant, spa e sherbime qe lidhen
me te, leshim me qira.Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike dhe vlerave monetare,
sigurimi i objekteve publike dhe private dhe vlerave monetare. Perpunim, montim parketi
dhe laminate. ") u be ("Ndertime, mirembajtje dhe rikonstruksion i
plote i ndertimeve civile dhe industriale. Punime kondicionimi, instalime elektrike
dhe internet, hidraulike, panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime,
betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te
brendshme dhe te jashtme me katerma dhe bikomponente. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, Ila, fasade e
ventiluar, fasade xhami, alukobond, sherbime lyerje me boje dhe gelqgere, patinime
etj. Sherbime lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Ndertim dhe
rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te pajisjeve
hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi
e vaditje. Konstruksione metalike dhe punime te tjera hekuri, punime duralumini,
punime topogjeodezike, vendosje sisteme inteligjente, kamera, sistemet kundra
zhurmes per infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme ndertimi,
punime prishje, germimi ne toke, nentokesore, etj. 2 Punime per prishjen e
ndertimeve, impianteve hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
impiante ngritese dhe transportues. Ndertime rrugesh dhe autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvaj,metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele hidroteknike.
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise, pstrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumore,ndertimii
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologjo-
inxhinierike, puse dhe shpimeper uje, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem,
impianteve te sinjalistikes ndriuese te traffikut , sinjalistika rrugore jo ndriuese,
barrier dhe mbrojtje rrugore, vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe
akrilike. Punime strukturore specia i shtresa dhe mbistruktura special, punime mbi
shina dhe traversa, import, eksport, tregtim llacrash, pergatitje tullash, pajisje
hidrosanitare, inerte te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho,
me baze imento, allcie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me baze
pigmentesh hekuri dhe atyre organike. Bojra per vijezim rrugesh, bojra epokside per
beton metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte dhe mbetje urbane,
menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme, struktura akomoduese turistike, hotel, bar,
restorant, spa e sherbime qe lidhen me te, leshim me gira.Sherbime te ruajtjes dhe
sigurise fizike dhe vlerave monetare, sigurimi i objekteve publike dhe private dhe
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vlerave monetare. Perpunim, montim parketi dhe laminate. Qender shendetesore per
kafshe, ")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Durrés, Bulevard Epidam, Zona Kadastrale 85/2 Nr Pasurie 24/6; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 06/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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